Thành ra tôi thấy Thầy giảng dạy cho anh em
mình, thật là một cách rất là chu ñáo. Thành
ra tôi mong rằng luôn về cố gắng tu hành ñể
anh em mình lên giời gặp nhau ở trên ñó.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quí bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho Cụ Bùi Thị Tư là thân mẫu của bạn ðạo Nguyễn Văn Hùng mất
vào hồi 14h05 ngày 20 tháng 2 năm 2016 (tức ngày 13 tháng 1 Âm Lịch) tại thôn ðình Cả -Xã Nội Duệ -
Huyện Tiên Du- Thành Phố Bắc Ninh -Tỉnh Bắc Ninh hưởng dương 76 Tuổi sớm ñược siêu thăng tịnh ñộ.

THƠ BẠN ðẠO

CHẾT

Ai mà không chết hỡi bạn ơi!
Chết không luyến tiếc bao chuyện ñời
Chết trong an tịnh hồn thanh nhẹ
Là ta có thể trở về trời